

TH. LANDBERG HOLDING 2007 ApS

Østermarken 205
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2021

Thomas Landberg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TH. LANDBERG HOLDING 2007 ApS Østermarken 205 9320 Hjallerup e-mailadresse: thomas@chiptuning.nu CVR-nr: 31071356 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har medført, at det ene datterselskab i perioder har haft lukket, hvilket har medført negativ indflydelse på selskabets indtjening og resultat. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.364 tkr. hos selskabets datterselskab Ejendomsselskabet TLJ ApS. Der henvises til omtalen i noten ”Oplysninger om usikkerhed ved indregning og måling”.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets indtjening eller resultat.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.038	-14.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.036	10.990
Andre finansielle indtægter	1	77.743	77.819
Øvrige finansielle omkostninger		-105	-4
Ordinært resultat før skat		227.636	74.656
Skat af årets resultat	2	-14.330	-14.369
Årets resultat		213.306	60.287
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.929	79.462
Overført resultat		-68.123	-74.475
I alt		213.306	60.287

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.268.084	1.043.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.268.084	1.043.155
Anlægsaktiver i alt		1.268.084	1.043.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.728.793	1.857.972
Tilgodehavende skat		8.327	15.625
Tilgodehavender i alt		1.737.120	1.873.597
Likvide beholdninger		4.063	836
Omsætningsaktiver i alt		1.741.183	1.874.433
AKTIVER I ALT		3.009.267	2.917.588

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.168.084	943.155
Overført resultat		1.730.582	1.798.705
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		3.005.166	2.847.160
Skyldig selskabsskat		0	7.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.101	21.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	41.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.101	70.428
Gældsforpligtelser i alt		4.101	70.428
PASSIVER I ALT		3.009.267	2.917.588

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	943.155	1.798.705	55.300	2.847.160
Betalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	224.929	-68.123	56.500	213.306
Egenkapital, ultimo	50.000	1.168.084	1.730.582	56.500	3.005.166

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Tilknyttede virksomheder	77.743	77.819
Finansielle indtægter i øvrigt	0	20
	<u>77.743</u>	<u>77.819</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.330	14.369
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>14.330</u>	<u>14.369</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Thomas Landberg ApS kr.	Ejendomsselskabet TLJ ApS kr.
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	993.155	-50.000
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Resultat efter skat	224.929	-61.893
Modregnet tilgodehavende	0	-61.893
Nettoopskrivninger ultimo	1.218.084	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.268.084	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thomas Landberg ApS	100%	1.268.084	224.929
Ejendomsselskabet TLJ ApS	100%	-243.471	-61.893

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Thomas Landberg ApS og Ejendomsselskabet TLJ ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 4 tkr. pr. balancedagen.

Oplysninger om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.608 t.kr. hos selskabets datterselskab Ejendomsselskabet TLJ ApS. Beløbet er nedskrevet med 244 tkr. svarende til underbalance i datterselskabet. Tilgodehavendet er netto indregnet med 1.364 tkr. Beløbet forventes tilbagebetalt over en årrække i takt med positiv indtjening i Ejendomsselskabet TLJ ApS.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed, Thomas Landberg ApS' gæld til Jutlander Bank er der håndpantset anpart, nom. 50.000.